
ПК "Искра" 25 метров г. Волгоград 02-03.09.2018
Splash Meet Manager, 11.55322 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 03.10.2018 16:37 - Страница 1

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 19 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 8:54.54 721 мс
2. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:54.84 719 мс
3. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 9:10.25 661 кмс
4. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 9:11.28 657 кмс
5. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 9:12.89 651 кмс
6. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 9:13.45 649 кмс
7. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 9:17.79 634 кмс
8. МЕЛИХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:21.63 621 кмс
9. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 9:21.80 621 кмс

10. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:23.20 616 кмс
11. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 9:23.54 615 кмс
12. ПАВЛОВА Вероника 05 СК Волга 9:29.77 595 кмс
13. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:31.08 591 кмс
14. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 9:32.90 585 кмс
15. ПЛОТНИКОВА Анастасия 04 ГАУВО Спартак 9:39.79 565 1
16. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 9:41.57 559 1
17. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:43.22 555 1
18. КАГОЛЬНИЦКОВА Карина 06 СК Волга 10:00.27 509 1
19. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 10:13.48 477 1
20. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 10:18.81 464 2
21. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 10:20.06 461 2
22. БОЧЕНИНА Виктория 07 СК Волга 10:26.90 447 2
23. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:27.66 445 2
24. КАРПЕНКО Лаура 07 СК Волга 11:12.79 361 2

13 лет и старше

1. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 8:54.54 721 мс
2. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:54.84 719 мс
3. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 9:10.25 661 кмс
4. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 9:11.28 657 кмс
5. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 9:12.89 651 кмс
6. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 9:13.45 649 кмс
7. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 9:17.79 634 кмс
8. МЕЛИХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:21.63 621 кмс
9. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 9:21.80 621 кмс

10. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:23.20 616 кмс
11. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 9:23.54 615 кмс
12. ПАВЛОВА Вероника 05 СК Волга 9:29.77 595 кмс
13. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:31.08 591 кмс
14. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 9:32.90 585 кмс
15. ПЛОТНИКОВА Анастасия 04 ГАУВО Спартак 9:39.79 565 1
16. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 9:41.57 559 1
17. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:43.22 555 1
18. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 10:13.48 477 1
19. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 10:18.81 464 2
20. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 10:20.06 461 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 19, Женщины, 800m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

21. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:27.66 445 2

13 - 17 лет

1. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 8:54.54 721 мс
2. ЗОТОВА Екатерина 02 СК Волга 8:54.84 719 мс
3. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 9:10.25 661 кмс
4. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 9:11.28 657 кмс
5. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 9:12.89 651 кмс
6. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 9:13.45 649 кмс
7. МЕЛИХОВА Ангелина 04 СК Волга 9:21.63 621 кмс
8. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 9:21.80 621 кмс
9. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 9:23.20 616 кмс

10. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 9:23.54 615 кмс
11. ПАВЛОВА Вероника 05 СК Волга 9:29.77 595 кмс
12. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 9:31.08 591 кмс
13. ПЛОТНИКОВА Анастасия 04 ГАУВО Спартак 9:39.79 565 1
14. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 9:41.57 559 1
15. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 9:43.22 555 1
16. ЗАХАРОВА Дарья 05 Мбу Сшор № 16 10:13.48 477 1
17. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 10:18.81 464 2
18. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 10:20.06 461 2
19. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 10:27.66 445 2

Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПОТАПОВ Ярослав 99 ХМАО - Югра 7:50.09 839 мс
2. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 7:51.07 834 мс
3. ДРУЖИНИН Илья 98 ХМАО - Югра 7:52.51 826 мс
4. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:00.29 786 мс
5. МИТИН Евгений 02 СК Волга 8:02.21 777 мс
6. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 8:07.38 753 мс
7. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:20.56 695 кмс
8. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО Спартак 8:22.64 686 кмс
9. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 8:30.86 653 кмс

10. МИКОЛЕНКО Иван 04 СК Волга 8:32.41 648 кмс
11. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 8:41.45 614 кмс
12. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 8:45.22 601 кмс
13. ШАРАПОВ Богдан 04 СК Волга 8:49.87 586 кмс
14. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 8:58.75 557 1
15. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 9:19.12 498 1
16. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 9:21.39 492 1
17. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 9:26.24 480 1
18. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 9:30.48 469 2
19. ОРЛОВ Владимир 03 СК Волга 9:30.49 469 2
20. КОСТЕНКО Иван 04 СК Волга 9:35.45 457 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 20, Мужчины, 800m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

21. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 9:35.80 456 2
22. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК Волга 9:47.41 430 2
23. СУХАРЕНКО Владимир 04 ГАУВО Спартак 9:50.42 423 2
24. БЕСЧАСТНОВ Никита 02 Астраханская 9:54.54 414 2
25. ИВАНОВ Георгий 04 СК Волга 9:58.13 407 2
26. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 10:41.31 330 2

15 лет и старше

1. ПОТАПОВ Ярослав 99 ХМАО - Югра 7:50.09 839 мс
2. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 7:51.07 834 мс
3. ДРУЖИНИН Илья 98 ХМАО - Югра 7:52.51 826 мс
4. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:00.29 786 мс
5. МИТИН Евгений 02 СК Волга 8:02.21 777 мс
6. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 8:07.38 753 мс
7. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:20.56 695 кмс
8. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО Спартак 8:22.64 686 кмс
9. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 8:30.86 653 кмс

10. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 8:41.45 614 кмс
11. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 8:45.22 601 кмс
12. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 8:58.75 557 1
13. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 9:19.12 498 1
14. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 9:21.39 492 1
15. ОРЛОВ Владимир 03 СК Волга 9:30.49 469 2
16. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 9:35.80 456 2
17. БЕСЧАСТНОВ Никита 02 Астраханская 9:54.54 414 2
18. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 10:41.31 330 2

15 - 18 лет

1. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 7:51.07 834 мс
2. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 8:00.29 786 мс
3. МИТИН Евгений 02 СК Волга 8:02.21 777 мс
4. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 8:07.38 753 мс
5. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 8:20.56 695 кмс
6. ИВАНОВ Максим 00 ГАУВО Спартак 8:22.64 686 кмс
7. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 8:30.86 653 кмс
8. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 8:41.45 614 кмс
9. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 8:45.22 601 кмс

10. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 8:58.75 557 1
11. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 9:19.12 498 1
12. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 9:21.39 492 1
13. ОРЛОВ Владимир 03 СК Волга 9:30.49 469 2
14. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 9:35.80 456 2
15. БЕСЧАСТНОВ Никита 02 Астраханская 9:54.54 414 2
16. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 10:41.31 330 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДЁМКИНА Алина 95 СК Волга 55.89 726 мс
2. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 58.70 627 кмс
3. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 58.76 625 кмс
4. КРИШТОПЕНКО Александра 00 СК Волга 58.86 622 кмс
5. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 59.91 590 кмс
6. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.14 583 кмс
7. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:00.76 565 1
8. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 1:01.29 551 1
9. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:01.38 548 1

10. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 1:01.42 547 1
11. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 1:01.50 545 1
12. САХАРОВА Арина 06 СК Волга 1:01.60 542 1
13. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:02.07 530 1
14. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:02.58 517 1
15. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:03.67 491 1
16. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 1:03.70 490 1
17. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 1:03.89 486 1
18. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 1:03.92 485 1
19. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:04.20 479 1
20. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 1:04.64 469 2
21. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:05.26 456 2
22. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 1:06.27 435 2
23. ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 1:06.29 435 2
24. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:07.63 410 2
25. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 1:08.62 392 2
26. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.64 392 2
27. КИЗИМЕНКО Алена 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2

ЯРОВАЯ Арина 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2
29. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:08.98 386 2
30. ФЕДОТОВА Варвара 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:09.55 377 2
31. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:09.80 373 2
32. СОКОЛОВА Софья 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:09.86 372 2
33. БОРИСОВА Эмиллия 06 СК Волга 1:10.43 363 2
34. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:11.07 353 2
35. ИВАНЧА Кира 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:15.81 291 3
36. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:18.69 260 3

13 лет и старше

1. ДЁМКИНА Алина 95 СК Волга 55.89 726 мс
2. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 58.70 627 кмс
3. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 58.76 625 кмс
4. КРИШТОПЕНКО Александра 00 СК Волга 58.86 622 кмс
5. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 59.91 590 кмс
6. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.14 583 кмс
7. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:00.76 565 1
8. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 1:01.29 551 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 21, Женщины, 100m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

9. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:01.38 548 1
10. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 1:01.42 547 1
11. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 1:01.50 545 1
12. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:02.07 530 1
13. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:02.58 517 1
14. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:03.67 491 1
15. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 1:03.70 490 1
16. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 1:03.89 486 1
17. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 1:03.92 485 1
18. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:04.20 479 1
19. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 1:04.64 469 2
20. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:05.26 456 2
21. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 1:06.27 435 2
22. ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 1:06.29 435 2
23. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:07.63 410 2
24. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 1:08.62 392 2
25. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.64 392 2
26. КИЗИМЕНКО Алена 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2

ЯРОВАЯ Арина 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2
28. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:08.98 386 2
29. ФЕДОТОВА Варвара 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:09.55 377 2
30. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:09.80 373 2
31. СОКОЛОВА Софья 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:09.86 372 2
32. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:11.07 353 2
33. ИВАНЧА Кира 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:15.81 291 3
34. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:18.69 260 3

13 - 17 лет

1. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 58.70 627 кмс
2. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 58.76 625 кмс
3. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 59.91 590 кмс
4. ГАЛКИНА Дарья 04 СК Волга 1:00.14 583 кмс
5. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 1:00.76 565 1
6. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 1:01.29 551 1
7. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:01.38 548 1
8. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 1:01.42 547 1
9. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 1:01.50 545 1

10. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:02.07 530 1
11. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 1:02.58 517 1
12. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 1:03.67 491 1
13. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 1:03.70 490 1
14. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 1:03.89 486 1
15. ХАБАРОВА Елизавета 04 ГАУВО Спартак 1:03.92 485 1
16. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:04.20 479 1
17. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 1:04.64 469 2
18. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:05.26 456 2
19. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 1:06.27 435 2
20. ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 1:06.29 435 2
21. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:07.63 410 2
22. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 1:08.62 392 2
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Дистанция 21, Женщины, 100m Вольный стиль , 13 - 17 лет

Место Год рождения Время Очки

23. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.64 392 2
24. КИЗИМЕНКО Алена 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2

ЯРОВАЯ Арина 05 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.80 389 2
26. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:08.98 386 2
27. ФЕДОТОВА Варвара 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:09.55 377 2
28. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:09.80 373 2
29. СОКОЛОВА Софья 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:09.86 372 2
30. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:11.07 353 2
31. ИВАНЧА Кира 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:15.81 291 3
32. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:18.69 260 3

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 48.50 795 мс
2. САДОВНИКОВ Александр 96 СК Волга 49.70 739 мс
3. БОЧАРНИКОВ Михаил 00 Липецкая область 50.13 720 мс
4. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 50.25 715 мс
5. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО Спартак 51.01 683 кмс
6. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО Спартак 51.58 661 кмс
7. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 51.77 654 кмс
8. БАДИН Даниил 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 51.88 649 кмс
9. ЖИХАРЕВ Пётр 99 Москва 52.86 614 кмс

10. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 52.89 613 кмс
11. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 53.10 606 кмс
12. ЗАРУБИН Владислав 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 53.71 585 1
13. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 53.74 584 1
14. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 53.79 583 1
15. ШЕЙКИН Алексей 04 ГАУВО Спартак 53.89 579 1
16. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.09 573 1
17. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.10 573 1
18. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.29 567 1
19. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 54.33 565 1
20. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 54.57 558 1
21. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 54.75 553 1
22. КОНШИН Никита 02 СК Волга 54.77 552 1
23. ШУМЕЙКО Арсений 04 Астраханская 55.04 544 1
24. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 55.29 536 1
25. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 55.33 535 1
26. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 55.54 529 1
27. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 55.85 520 1
28. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.20 511 1
29. АРХИПКИН Артем 03 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.56 501 1
30. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 56.71 497 1
31. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 56.80 495 1
32. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО Спартак 56.95 491 1
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Место Год рождения Время Очки

33. КУЛИКОВ Матвей 04 СК Волга 57.08 488 1
34. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК Волга 57.33 481 2
35. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 57.51 477 2
36. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 57.55 476 2
37. КРИВОВ Артём 04 Дельфин г. Волжский 57.74 471 2
38. ФИРСОВ Тимофей 04 ГАУВО Спартак 58.01 464 2
39. ЛОПАТИН Арсений 05 СК Волга 58.04 464 2
40. ШАЧНЕВ Алексей 04 Астраханская 58.34 457 2
41. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 58.44 454 2
42. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 58.57 451 2
43. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 58.65 449 2
44. СУРКОВ Никита 01 Мбу Сш № 13 58.74 447 2
45. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 58.80 446 2
46. ВАГАПОВ Даниил 04 СК Волга 59.16 438 2
47. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 59.26 436 2
48. ИЛЬИН Андрей 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.29 435 2
49. ЖАРКО Павел 04 Дельфин г. Волжский 59.41 432 2
50. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 Мбу Сшор № 16 59.60 428 2
51. ГОРБУНОВ Иван 06 СК Волга 59.78 424 2
52. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.90 422 2
53. ВОЛКОВ Александр 04 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:00.25 414 2
54. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:00.26 414 2
55. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:00.57 408 2
56. КОРНИЕНКО Денис 04 ГАУВО Спартак 1:00.80 403 2
57. ЕГОРОВ Максим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:01.02 399 2
58. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 1:01.12 397 2
59. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК Волга 1:02.10 378 2
60. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.18 377 2
61. БРАГИН Иван 04 Дельфин г. Волжский 1:02.50 371 2
62. ШЕЛОМАНОВ Филипп 04 Дельфин г. Волжский 1:02.56 370 2
63. ЗЕМЦОВ Владислав 05 СК Волга 1:02.69 368 2
64. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 1:02.78 366 2
65. СЕРДЮКОВ Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.79 366 2
66. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 07 Оренбургская область 1:02.85 365 2
67. СТАХОВСКИЙ Илья 03 СК Волга 1:02.89 364 2
68. ВОДОЛАЖСКИЙ Даниил 04 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:03.22 359 2
69. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 1:03.29 358 2
70. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:03.50 354 2
71. НИКИШИН Максим 04 СК Волга 1:03.74 350 3
72. МАТВЕЕВ Сергей 05 Астраханская 1:03.87 348 3
73. ГОЛИКОВ Михаил 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:03.95 347 3
74. ЧУРИК Владимир 04 Дельфин г. Волжский 1:04.04 345 3
75. БЕЗКАРОВАЙНЫЙ Алексей 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:04.45 339 3
76. ПЕТРАКОВ Семен 04 СК Волга 1:04.67 335 3
77. ЧАРУШИН Данил 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:04.72 334 3
78. ХОХЛОВ Егор 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:05.73 319 3
79. СОРОКИН Илья 06 СК Волга 1:05.95 316 3
80. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 1:06.07 314 3
81. ЗАЛИПАЕВ Артём 04 СК Волга 1:06.62 306 3
82. ПОЛЬШИН Даниил 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:07.31 297 3
83. ЗАЛАТА Иван 05 СК Волга 1:07.35 297 3
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Место Год рождения Время Очки

84. БРЮКИН Артем 05 СК Волга 1:09.93 265 3
85. ГРИБ Артем 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:10.86 255 3
86. НОВИКОВ Дмитрий 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:12.30 240 1юн
87. ПОТЯШКИН Михаил 04 СК Волга 1:14.10 223 1юн
88. КОРМИЛИН Алексей 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:14.34 220 1юн
89. ТОЛОЧКО Юрий 04 СК Волга 1:15.46 211 1юн
90. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Олег 04 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:16.12 205 1юн
91. СОКОЛОВ Александр 04 СК Волга 1:17.99 191 1юн
92. НАЗАРОВ Джамиль 04 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:18.43 188 1юн
93. ЦВЕТКОВ Владимир 05 СК Волга 1:20.92 171 1юн

15 лет и старше

1. КУЗЬМЕНКО Иван 95 СК Волга 48.50 795 мс
2. САДОВНИКОВ Александр 96 СК Волга 49.70 739 мс
3. БОЧАРНИКОВ Михаил 00 Липецкая область 50.13 720 мс
4. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 50.25 715 мс
5. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО Спартак 51.01 683 кмс
6. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО Спартак 51.58 661 кмс
7. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 51.77 654 кмс
8. БАДИН Даниил 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 51.88 649 кмс
9. ЖИХАРЕВ Пётр 99 Москва 52.86 614 кмс

10. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 52.89 613 кмс
11. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 53.10 606 кмс
12. ЗАРУБИН Владислав 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 53.71 585 1
13. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 53.74 584 1
14. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 53.79 583 1
15. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.09 573 1
16. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.10 573 1
17. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.29 567 1
18. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 54.33 565 1
19. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 54.57 558 1
20. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 54.75 553 1
21. КОНШИН Никита 02 СК Волга 54.77 552 1
22. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 55.29 536 1
23. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 55.33 535 1
24. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 55.54 529 1
25. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 55.85 520 1
26. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.20 511 1
27. АРХИПКИН Артем 03 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.56 501 1
28. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 56.71 497 1
29. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 56.80 495 1
30. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО Спартак 56.95 491 1
31. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 57.51 477 2
32. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 57.55 476 2
33. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 58.44 454 2
34. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 58.57 451 2
35. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 58.65 449 2
36. СУРКОВ Никита 01 Мбу Сш № 13 58.74 447 2
37. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 58.80 446 2
38. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 59.26 436 2
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Место Год рождения Время Очки

39. ИЛЬИН Андрей 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.29 435 2
40. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 99 Мбу Сшор № 16 59.60 428 2
41. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.90 422 2
42. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:00.26 414 2
43. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:00.57 408 2
44. ЕГОРОВ Максим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:01.02 399 2
45. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 1:01.12 397 2
46. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.18 377 2
47. СЕРДЮКОВ Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.79 366 2
48. СТАХОВСКИЙ Илья 03 СК Волга 1:02.89 364 2
49. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:03.50 354 2
50. ГОЛИКОВ Михаил 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:03.95 347 3
51. БЕЗКАРОВАЙНЫЙ Алексей 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:04.45 339 3
52. ХОХЛОВ Егор 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:05.73 319 3
53. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 1:06.07 314 3
54. ПОЛЬШИН Даниил 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:07.31 297 3
55. ГРИБ Артем 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:10.86 255 3
56. НОВИКОВ Дмитрий 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:12.30 240 1юн
57. КОРМИЛИН Алексей 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:14.34 220 1юн

15 - 18 лет

1. БОЧАРНИКОВ Михаил 00 Липецкая область 50.13 720 мс
2. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 50.25 715 мс
3. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 02 СК Волга 51.77 654 кмс
4. БАДИН Даниил 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 51.88 649 кмс
5. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 52.89 613 кмс
6. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 53.10 606 кмс
7. ЗАРУБИН Владислав 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 53.71 585 1
8. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 53.79 583 1
9. НЕКРАСОВ Александр 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 54.09 573 1

10. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 54.10 573 1
11. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 54.29 567 1
12. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 54.33 565 1
13. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 54.57 558 1
14. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 54.75 553 1
15. КОНШИН Никита 02 СК Волга 54.77 552 1
16. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 55.29 536 1
17. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 55.33 535 1
18. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 55.54 529 1
19. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 55.85 520 1
20. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.20 511 1
21. АРХИПКИН Артем 03 МБУ СШ № 3 г. Камышина 56.56 501 1
22. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 56.71 497 1
23. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 56.80 495 1
24. ОРЛОВ Никита 02 ГАУВО Спартак 56.95 491 1
25. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 57.51 477 2
26. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 57.55 476 2
27. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 58.44 454 2
28. МАНЬКО Владимир 01 СК Волга 58.57 451 2
29. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 58.65 449 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 22, Мальчики, 100m Вольный стиль , 15 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

30. СУРКОВ Никита 01 Мбу Сш № 13 58.74 447 2
31. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 58.80 446 2
32. ГРИШИН Владислав 01 Астраханская 59.26 436 2
33. ИЛЬИН Андрей 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.29 435 2
34. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 59.90 422 2
35. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:00.26 414 2
36. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:00.57 408 2
37. ЕГОРОВ Максим 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:01.02 399 2
38. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 1:01.12 397 2
39. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.18 377 2
40. СЕРДЮКОВ Егор 02 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:02.79 366 2
41. СТАХОВСКИЙ Илья 03 СК Волга 1:02.89 364 2
42. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:03.50 354 2
43. ГОЛИКОВ Михаил 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:03.95 347 3
44. БЕЗКАРОВАЙНЫЙ Алексей 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:04.45 339 3
45. ХОХЛОВ Егор 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:05.73 319 3
46. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 1:06.07 314 3
47. ПОЛЬШИН Даниил 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:07.31 297 3
48. ГРИБ Артем 02 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:10.86 255 3
49. НОВИКОВ Дмитрий 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:12.30 240 1юн
50. КОРМИЛИН Алексей 03 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 1:14.34 220 1юн

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КОПТЕЛИНА Александра 05 Оренбургская область 1:01.58 713 мс
2. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 1:04.70 615 кмс
3. ПАВЕЛЬЕВА Ольга 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:05.12 603 кмс
4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:06.93 555 кмс
5. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 1:07.29 546 кмс
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.08 528 кмс
7. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 1:08.67 514 кмс
8. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:08.93 508 1
9. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 1:08.95 508 1

10. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 1:09.32 500 1
11. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:11.20 461 1
12. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:11.52 455 1
13. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:11.86 449 1
14. СИДОРОВА Анастасия 07 СК Волга 1:14.41 404 2
15. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 1:14.48 403 2
16. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 1:15.36 389 2
17. ДОЛГОВА Маргарита 05 СК Волга 1:25.99 262 3
18. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:29.80 230 3

DSQ КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 23, Женщины, 100m На спине

13 лет и старше

1. КОПТЕЛИНА Александра 05 Оренбургская область 1:01.58 713 мс
2. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 1:04.70 615 кмс
3. ПАВЕЛЬЕВА Ольга 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:05.12 603 кмс
4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:06.93 555 кмс
5. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 1:07.29 546 кмс
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.08 528 кмс
7. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 1:08.67 514 кмс
8. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:08.93 508 1
9. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 1:08.95 508 1

10. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 1:09.32 500 1
11. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:11.20 461 1
12. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:11.52 455 1
13. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:11.86 449 1
14. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 1:14.48 403 2
15. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 1:15.36 389 2
16. ДОЛГОВА Маргарита 05 СК Волга 1:25.99 262 3
17. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:29.80 230 3

DSQ КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга

13 - 17 лет

1. КОПТЕЛИНА Александра 05 Оренбургская область 1:01.58 713 мс
2. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 1:04.70 615 кмс
3. ПАВЕЛЬЕВА Ольга 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 1:05.12 603 кмс
4. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 1:06.93 555 кмс
5. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 1:07.29 546 кмс
6. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:08.08 528 кмс
7. ПОГОРЕЛОВА Варвара 05 Альбатрос 1:08.67 514 кмс
8. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 1:08.93 508 1
9. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 1:08.95 508 1

10. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 1:09.32 500 1
11. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 1:11.20 461 1
12. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 1:11.52 455 1
13. ЛЕОНОВА Елизавета 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 1:11.86 449 1
14. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 1:14.48 403 2
15. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 1:15.36 389 2
16. ДОЛГОВА Маргарита 05 СК Волга 1:25.99 262 3
17. ТИБЕРКОВА Анастасия 05 СК Волга 1:29.80 230 3

DSQ КРАВЧЕНКО Марина 02 СК Волга
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 53.88 747 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 57.13 627 мс
3. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 58.42 586 кмс
4. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 58.43 586 кмс
5. ЕГУНОВ Иван 04 СК Волга 58.64 579 кмс
6. КАЛМЫКОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 59.18 564 кмс
7. МАРТЫНЕНКО Илья 04 СК Волга 59.29 561 кмс
8. ЛЫМАРЬ Михаил 04 Мбу Сшор № 16 59.82 546 кмс
9. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.52 527 кмс

10. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.84 519 1
11. КУЗНЕЦОВ Кирилл 04 СК Волга 1:01.10 512 1
12. ГРИЩЕНКО Марк 03 ГАУВО Спартак 1:02.86 470 1
13. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Гау Во Цсп Авс 1:02.92 469 1
14. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.90 373 2
15. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 1:08.05 371 2
16. ПОДЬЯЧЕВ Сергей 04 СК Волга 1:10.91 327 2
17. ФИРСОВ Тимофей 04 ГАУВО Спартак 1:12.00 313 2
18. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 1:12.04 312 2
19. ЧАРУШИН Данил 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:12.07 312 2
20. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:12.08 312 2
21. ФОКИН Вадим 04 СК Волга 1:14.12 287 3
22. МУХАМЕТШИН Данил 07 СК Волга 1:15.46 272 3
23. БАРЫШНИКОВ Олег 98 СК Волга 1:23.88 198 1юн
24. ТИТОВ Руслан 07 СК Волга 1:25.36 188 1юн

15 лет и старше

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 53.88 747 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 57.13 627 мс
3. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 58.42 586 кмс
4. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 58.43 586 кмс
5. КАЛМЫКОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 59.18 564 кмс
6. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.52 527 кмс
7. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.84 519 1
8. ГРИЩЕНКО Марк 03 ГАУВО Спартак 1:02.86 470 1
9. ТЕМЕРЕВ Павел 94 Гау Во Цсп Авс 1:02.92 469 1

10. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.90 373 2
11. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 1:08.05 371 2
12. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 1:12.04 312 2
13. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:12.08 312 2
14. БАРЫШНИКОВ Олег 98 СК Волга 1:23.88 198 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 24, Мужчины, 100m На спине

15 - 18 лет

1. ДОЛОМАНОВ Егор 01 СК Волга 53.88 747 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 57.13 627 мс
3. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 58.42 586 кмс
4. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 58.43 586 кмс
5. КАЛМЫКОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 59.18 564 кмс
6. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.52 527 кмс
7. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:00.84 519 1
8. ГРИЩЕНКО Марк 03 ГАУВО Спартак 1:02.86 470 1
9. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 1:07.90 373 2

10. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 1:08.05 371 2
11. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 1:12.04 312 2
12. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 1:12.08 312 2

Дистанция 25 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:15.25 691 мс
2. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 2:18.74 640 кмс
3. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 2:25.62 554 1
4. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:26.48 544 1
5. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край 2:27.06 538 1
6. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:29.13 515 1
7. СИДОРОВА Светлана 07 Хабаровский край 2:34.70 462 1
8. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 2:39.01 425 2
9. ИВАНОВА Таисия 06 Хабаровский край 2:39.02 425 2

10. КЛЕЦКОВА Мария 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:45.31 378 2
11. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 2:50.80 343 2
12. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 2:51.51 339 2

13 лет и старше

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:15.25 691 мс
2. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 2:18.74 640 кмс
3. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 2:25.62 554 1
4. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:26.48 544 1
5. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край 2:27.06 538 1
6. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:29.13 515 1
7. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 2:39.01 425 2
8. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 2:50.80 343 2
9. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 2:51.51 339 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 25, Женщины, 200m Баттерфляй

13 - 17 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 2:15.25 691 мс
2. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 2:25.62 554 1
3. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:26.48 544 1
4. КУЗНЕЦОВА Полина 05 Хабаровский край 2:27.06 538 1
5. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:29.13 515 1
6. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 2:39.01 425 2
7. ЧУЙКОВА Владислава 03 Мбу Сшор № 16 2:50.80 343 2
8. ТРУБАЧЁВА Олеся 04 Дельфин г. Волжский 2:51.51 339 2

Дистанция 26 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МОРОЗОВ Данил 97 ГАУВО Спартак 2:03.58 677 мс
2. ТАМАРОВСКИЙ Максим 04 Дельфин г. Волжский 2:12.92 544 1
3. ЯШИН Ярослав 04 Хабаровский край 2:13.71 535 1
4. ШУМЕЙКО Арсений 04 Астраханская 2:23.47 433 2
5. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край 2:25.07 419 2
6. КОРОВИН Леонид 05 Хабаровский край 2:30.41 375 2
7. ЭРИХ Артем 08 Хабаровский край 2:32.44 361 2
8. ПЕТРУШИН Валерий 06 Хабаровский край 2:33.47 353 2
9. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 07 Оренбургская область 2:37.74 325 3

10. АГЕЕВ Даниил 01 СК Волга 2:55.20 237 3
11. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 2:57.00 230 3

15 лет и старше

1. МОРОЗОВ Данил 97 ГАУВО Спартак 2:03.58 677 мс
2. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край 2:25.07 419 2
3. АГЕЕВ Даниил 01 СК Волга 2:55.20 237 3
4. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 2:57.00 230 3

15 - 18 лет

1. ЧУЛКОВ Кирилл 02 Хабаровский край 2:25.07 419 2
2. АГЕЕВ Даниил 01 СК Волга 2:55.20 237 3
3. КУЗНЕЦОВ Кирилл 03 СК Волга 2:57.00 230 3



ПК "Искра" 25 метров г. Волгоград 02-03.09.2018
Splash Meet Manager, 11.55322 Registered to Southern Federal District/Volgograd Region 03.10.2018 16:37 - Страница 15

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 27 Женщины, 200m Брасс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 2:32.28 690 мс
2. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 2:44.24 550 кмс
3. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 2:44.36 548 1
4. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 2:44.70 545 1
5. АБРАМОВА Снежана 06 СК Волга 2:45.13 541 1
6. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 2:45.92 533 1
7. СТАВЕР Анастасия 03 Хабаровский край 2:49.83 497 1
8. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 2:50.90 488 1
9. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:54.11 461 1

10. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 2:59.87 418 2
11. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:04.20 389 2
12. ЖЕЛТОУХОВА Злата 07 Хабаровский край 3:05.11 384 2
13. НАГАЕВА Алиса 04 МБУ СШ № 3 г. Камышина 3:10.98 349 2
14. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:19.14 308 3

13 лет и старше

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 2:32.28 690 мс
2. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 2:44.24 550 кмс
3. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 2:44.36 548 1
4. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 2:44.70 545 1
5. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 2:45.92 533 1
6. СТАВЕР Анастасия 03 Хабаровский край 2:49.83 497 1
7. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 2:50.90 488 1
8. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:54.11 461 1
9. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 2:59.87 418 2

10. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:04.20 389 2
11. НАГАЕВА Алиса 04 МБУ СШ № 3 г. Камышина 3:10.98 349 2
12. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:19.14 308 3

13 - 17 лет

1. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 2:44.24 550 кмс
2. ЕРШОВА Маргарита 05 СК Волга 2:44.36 548 1
3. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 2:44.70 545 1
4. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 2:45.92 533 1
5. СТАВЕР Анастасия 03 Хабаровский край 2:49.83 497 1
6. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 2:50.90 488 1
7. СОРОКИНА Екатерина 05 МБУ СШ № 3 г. Камышина 2:54.11 461 1
8. СОКОЛОВА Наталья 05 Альбатрос 2:59.87 418 2
9. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:04.20 389 2

10. НАГАЕВА Алиса 04 МБУ СШ № 3 г. Камышина 3:10.98 349 2
11. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 3:19.14 308 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 28 Мужчины, 200m Брасс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 2:20.08 635 кмс
2. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 2:25.27 569 кмс
3. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 2:31.42 503 1
4. СОКОЛОВ Александр 04 СК Волга 2:33.36 484 1
5. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 2:36.64 454 1
6. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:39.80 428 2
7. СУХАРЕНКО Владимир 04 ГАУВО Спартак 2:46.77 376 2
8. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 2:48.85 362 2
9. МАТВЕЕВ Сергей 05 Астраханская 2:50.23 354 2

10. ЕФРЕМОВ Андрей 06 СК Волга 3:12.99 243 3

15 лет и старше

1. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 2:20.08 635 кмс
2. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 2:25.27 569 кмс
3. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 2:31.42 503 1
4. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 2:36.64 454 1
5. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:39.80 428 2
6. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 2:48.85 362 2

15 - 18 лет

1. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 2:25.27 569 кмс
2. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 2:31.42 503 1
3. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 2:36.64 454 1
4. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:39.80 428 2
5. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 2:48.85 362 2

Дистанция 29 Женщины, 200m Комплекс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:24.60 598 кмс
2. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 2:26.64 573 кмс
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:28.15 556 кмс
4. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 2:30.91 526 1
5. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 2:31.21 523 1
6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 2:33.02 505 1
7. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 2:33.38 501 1
8. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:34.73 488 1
9. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 2:35.04 485 1

10. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 2:37.23 465 1
11. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 2:40.22 439 2
12. САХАРОВА Арина 06 СК Волга 2:42.19 424 2
13. АЛЕКСАНДРОВА Софья 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 2:47.12 387 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 29, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 2:47.20 387 2
15. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:50.01 368 2
16. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 2:54.04 343 2
17. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.59 328 2
18. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.76 327 2

13 лет и старше

1. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:24.60 598 кмс
2. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 2:26.64 573 кмс
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:28.15 556 кмс
4. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 2:30.91 526 1
5. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 2:31.21 523 1
6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 2:33.02 505 1
7. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 2:33.38 501 1
8. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:34.73 488 1
9. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 2:35.04 485 1

10. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 2:37.23 465 1
11. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 2:40.22 439 2
12. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 2:47.20 387 2
13. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:50.01 368 2
14. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 2:54.04 343 2
15. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.59 328 2
16. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.76 327 2

13 - 17 лет

1. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 2:24.60 598 кмс
2. НЕФЕДОВА Оксана 02 Мбу Сшор № 16 2:26.64 573 кмс
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 2:28.15 556 кмс
4. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 2:30.91 526 1
5. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 2:31.21 523 1
6. ПРОСТИХИНА Анфиса 03 Астраханская 2:33.02 505 1
7. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 2:34.73 488 1
8. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 2:35.04 485 1
9. ИСАЙКИНА Александра 03 СК Волга 2:37.23 465 1

10. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 2:40.22 439 2
11. БЕЛЯКОВА Юлия 05 Мбу Сш № 13 2:47.20 387 2
12. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:50.01 368 2
13. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 2:54.04 343 2
14. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.59 328 2
15. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:56.76 327 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 30 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 2:06.20 655 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 2:08.54 620 кмс
3. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 2:12.08 571 кмс
4. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 2:12.40 567 кмс
5. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 2:13.00 560 кмс
6. ШЕЙКИН Алексей 04 ГАУВО Спартак 2:15.02 535 1
7. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:15.70 527 1
8. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 2:18.87 491 1
9. МЕЛИХОВ Владимир 03 ГАУВО Спартак 2:20.64 473 1

10. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 2:23.60 444 2
11. КУЗНЕЦОВ Кирилл 04 СК Волга 2:24.36 437 2
12. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК Волга 2:25.76 425 2
13. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 2:26.28 420 2
14. БРАГИН Иван 04 Дельфин г. Волжский 2:30.41 387 2
15. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 2:32.04 374 2
16. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 2:33.63 363 2
17. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК Волга 2:34.44 357 2
18. СОРОКИН Илья 06 СК Волга 2:35.22 352 2
19. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:35.38 351 2
20. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:40.87 316 2
21. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 2:43.42 301 3
22. ЧАРУШИН Данил 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:43.76 300 3

DSQ ЕГУНОВ Иван 04 СК Волга
DSQ ЛОПАТИН Арсений 05 СК Волга

15 лет и старше

1. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 2:06.20 655 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 2:08.54 620 кмс
3. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 2:12.08 571 кмс
4. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 2:12.40 567 кмс
5. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 2:13.00 560 кмс
6. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:15.70 527 1
7. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 2:18.87 491 1
8. МЕЛИХОВ Владимир 03 ГАУВО Спартак 2:20.64 473 1
9. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 2:23.60 444 2

10. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 2:26.28 420 2
11. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 2:32.04 374 2
12. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 2:33.63 363 2
13. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:35.38 351 2
14. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:40.87 316 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 30, Мужчины, 200m Комплекс

15 - 18 лет

1. НИКОНЕНКО Никита 03 СК Волга 2:06.20 655 мс
2. АРШАВА Иван 03 СК Волга 2:08.54 620 кмс
3. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 2:12.08 571 кмс
4. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 2:12.40 567 кмс
5. КАТАСОНОВ Никита 03 ГАУВО Спартак 2:13.00 560 кмс
6. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 2:15.70 527 1
7. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 2:18.87 491 1
8. МЕЛИХОВ Владимир 03 ГАУВО Спартак 2:20.64 473 1
9. КОЛОБРОДОВ Денис 01 Мбу Сшор № 16 2:23.60 444 2

10. ГУСЕВ Ростислав 03 Альбатрос 2:26.28 420 2
11. ФОФИЛОВ Никита 03 СК Волга 2:32.04 374 2
12. МАМБЕТОВ Ринат 03 Альбатрос 2:33.63 363 2
13. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:35.38 351 2
14. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 2:40.87 316 2

Дистанция 31 Женщины, 50m Брасс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 30.46 831 мсм
2. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 33.20 641 кмс
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 33.97 599 кмс
4. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 34.56 569 1
5. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 35.17 540 1
6. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 35.45 527 1
7. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 35.60 520 1
8. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 35.72 515 1
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 35.78 512 1

10. КАГОЛЬНИЦКОВА Карина 06 СК Волга 36.16 496 2
11. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 37.19 456 2
12. АБРАМОВА Снежана 06 СК Волга 37.21 455 2
13. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 37.36 450 2
14. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 37.86 432 2
15. СТАЦЕНКО Александра 04 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 38.08 425 2
16. КОЛБАСОВА Юлия 03 Мбу Сшор № 16 38.31 417 2
17. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 38.38 415 2
18. БОЧЕНИНА Виктория 07 СК Волга 39.45 382 2
19. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 39.98 367 2
20. УСАЧЕВА Снежана 06 СК Волга 40.13 363 2
21. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 40.36 357 3
22. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 41.99 317 3
23. КАРПЕНКО Лаура 07 СК Волга 44.42 268 1юн
24. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 44.70 263 1юн
25. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 45.07 256 1юн
26. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 45.70 246 1юн
27. ЛЕЙКИНА Полина 08 СК Волга 49.97 188 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 31, Женщины, 50m Брасс

13 лет и старше

1. ИВАНЕЕВА Наталья 90 СК Волга 30.46 831 мсм
2. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 33.20 641 кмс
3. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 33.97 599 кмс
4. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 34.56 569 1
5. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 35.17 540 1
6. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 35.45 527 1
7. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 35.60 520 1
8. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 35.72 515 1
9. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 35.78 512 1

10. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 37.19 456 2
11. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 37.36 450 2
12. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 37.86 432 2
13. СТАЦЕНКО Александра 04 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 38.08 425 2
14. КОЛБАСОВА Юлия 03 Мбу Сшор № 16 38.31 417 2
15. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 38.38 415 2
16. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 39.98 367 2
17. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 40.36 357 3
18. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 41.99 317 3
19. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 44.70 263 1юн
20. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 45.07 256 1юн
21. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 45.70 246 1юн

13 - 17 лет

1. ЛЕБЕДЕВА Кристина 01 СК Волга 33.20 641 кмс
2. МИЧЕНКО Анастасия 02 Дюсш-18 33.97 599 кмс
3. ГОРДИЕНКО Екатерина 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 34.56 569 1
4. ЧЕРНЯКОВА Елизавета 04 Дюсш-18 35.17 540 1
5. БОГДАНОВА Ксения 03 ГАУВО Спартак 35.45 527 1
6. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 35.60 520 1
7. САРЫГИНА Олеся 05 ГАУВО Спартак 35.72 515 1
8. ТЮМЕНЦЕВА Юлия 03 СК Волга 35.78 512 1
9. КРИЦКАЯ Валерия 05 Альбатрос 37.19 456 2

10. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 37.36 450 2
11. БАШКОВА Ангелина 01 Мбу Сшор № 16 37.86 432 2
12. СТАЦЕНКО Александра 04 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 38.08 425 2
13. КОЛБАСОВА Юлия 03 Мбу Сшор № 16 38.31 417 2
14. ЖИГАЛКИНА Виктория 04 ГАУВО Спартак 38.38 415 2
15. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 39.98 367 2
16. ЖУПАНОВА София 05 СК Волга 40.36 357 3
17. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 41.99 317 3
18. ГУЕНКО Виктория 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 44.70 263 1юн
19. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 45.07 256 1юн
20. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 45.70 246 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 32 Мужчины, 50m Брасс Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 28.32 708 мс
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.00 660 кмс
3. БАРАБАНОВ Андрей 03 Мбу Сшор № 16 29.81 607 кмс
4. МАНАСЯН Артур 04 Мбу Сшор № 16 30.31 578 1
5. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 30.79 551 1
6. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 30.83 549 1
7. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 31.26 527 1
8. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 31.32 523 1
9. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 31.33 523 1

10. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 31.35 522 1
11. БЯХОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.96 493 2
12. ДРЕГАЛЬЦЕВ Александр 03 Мбу Сш № 13 32.57 465 2
13. НОВИКОВ Даниил 04 Мбу Сшор № 16 32.78 457 2
14. КРИЦКИЙ Максим 04 Мбу Сшор № 16 32.98 448 2
15. СОКОЛОВ Александр 04 СК Волга 34.32 398 2
16. СУХАРЕНКО Владимир 04 ГАУВО Спартак 34.50 392 2
17. ВАРЕНОВ Павел 04 Дельфин г. Волжский 34.94 377 2
18. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 35.08 372 2
19. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 35.38 363 3
20. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 35.39 363 3
21. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 35.67 354 3
22. КУРАКИН Дмитрий 04 Мбу Сш № 13 35.96 346 3
23. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 39.42 262 1юн
24. ИГНАТОВ Никита 04 ГБУ ВО ВОСШ п. Октябрьский 40.08 250 1юн

DSQ КУЗНЕЦОВ Кирилл 04 СК Волга

15 лет и старше

1. КИТОВ Даниил 99 СК Волга 28.32 708 мс
2. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.00 660 кмс
3. БАРАБАНОВ Андрей 03 Мбу Сшор № 16 29.81 607 кмс
4. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 30.79 551 1
5. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 30.83 549 1
6. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 31.26 527 1
7. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 31.32 523 1
8. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 31.33 523 1
9. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 31.35 522 1

10. БЯХОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.96 493 2
11. ДРЕГАЛЬЦЕВ Александр 03 Мбу Сш № 13 32.57 465 2
12. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 35.08 372 2
13. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 35.38 363 3
14. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 35.39 363 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 32, Мужчины, 50m Брасс

15 - 18 лет

1. ФИЛЮРИН Матвей 01 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.00 660 кмс
2. БАРАБАНОВ Андрей 03 Мбу Сшор № 16 29.81 607 кмс
3. ДЕРГАЧЕВ Иван 02 СК Волга 30.79 551 1
4. КРОШКИН Егор 02 СК Волга 30.83 549 1
5. ДИКАРЕВ Георгий 02 СК Волга 31.26 527 1
6. ДРЫНКИН Роман 00 ГАУВО Спартак 31.32 523 1
7. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 31.33 523 1
8. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 31.35 522 1
9. БЯХОВ Никита 02 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.96 493 2

10. ДРЕГАЛЬЦЕВ Александр 03 Мбу Сш № 13 32.57 465 2
11. ЛУКЬЯНОВ Андрей 02 Мбу Сшор № 16 35.08 372 2
12. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 35.38 363 3
13. ВИЛЬХА Владимир 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 35.39 363 3

Дистанция 33 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО Спартак 27.50 696 мс
2. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 28.45 629 кмс
3. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 28.60 619 кмс
4. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 28.90 600 1
5. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 29.97 538 1
6. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.36 517 1
7. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.62 504 1
8. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 30.74 498 1
9. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 30.92 490 1

10. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 31.60 459 2
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 31.61 458 2
12. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 31.66 456 2
13. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 32.32 429 2
14. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 32.49 422 2
15. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 32.59 418 2
16. БОРОДИНА Альбина 05 Мбу Сш № 13 32.86 408 2
17. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 33.13 398 2
18. СИДОРОВА Анастасия 07 СК Волга 33.35 390 2
19. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 33.91 371 3
20. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 34.51 352 3
21. УСАЧЕВА Снежана 06 СК Волга 35.33 328 3
22. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 35.54 322 3
23. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 38.23 259 1юн
24. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 39.92 227 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 33, Женщины, 50m Баттерфляй

13 лет и старше

1. ЯКОВЛЕВА Екатерина 96 ГАУВО Спартак 27.50 696 мс
2. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 28.45 629 кмс
3. КАРЦЕВА Наталья 00 Мбу Сшор № 16 28.60 619 кмс
4. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 28.90 600 1
5. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 29.97 538 1
6. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.36 517 1
7. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.62 504 1
8. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 30.74 498 1
9. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 30.92 490 1

10. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 31.60 459 2
11. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 31.61 458 2
12. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 31.66 456 2
13. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 32.32 429 2
14. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 32.49 422 2
15. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 32.59 418 2
16. БОРОДИНА Альбина 05 Мбу Сш № 13 32.86 408 2
17. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 33.13 398 2
18. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 33.91 371 3
19. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 34.51 352 3
20. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 35.54 322 3
21. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 38.23 259 1юн
22. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 39.92 227 1юн

13 - 17 лет

1. КУЛЬДЯКИНА Кристина 04 СК Волга 28.45 629 кмс
2. ШАТАЛОВА Маргарита 04 СК Волга 28.90 600 1
3. КАРАВАЕВА София 04 Дельфин г. Волжский 29.97 538 1
4. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.36 517 1
5. ЗАВАРЗИНА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 30.62 504 1
6. БУСЫГИНА Виталина 05 Альбатрос 30.74 498 1
7. КОРНЕЕВА Дарья 03 ГАУВО Спартак 30.92 490 1
8. ВАСИЛЕНКО Оксана 03 Дюсш-18 31.60 459 2
9. БАБЕНКО Вера 03 Дельфин г. Волжский 31.61 458 2

10. СМИРНОВА Александра 03 СК Волга 31.66 456 2
11. СОЛОМАХИНА Ольга 04 Дюсш-18 32.32 429 2
12. АНУФРИЕВА Анастасия 04 Мбу Сшор № 16 32.49 422 2
13. ДЕРИНА Елена 04 Астраханская 32.59 418 2
14. БОРОДИНА Альбина 05 Мбу Сш № 13 32.86 408 2
15. КАРГИНА Маргарита 05 МБУ СШОР-19 Олимпия 33.13 398 2
16. ИВАНОВА Ольга 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 33.91 371 3
17. ДЕМЬЯНОВА Ярослава 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 34.51 352 3
18. УТКЕВИЧУС Кира 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 35.54 322 3
19. АКЖИГИТОВА Рината 05 СК Волга 38.23 259 1юн
20. ГУЛЯЕВА Дарья 05 Мбу Сш № 13 39.92 227 1юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 34 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. САДОВНИКОВ Александр 96 СК Волга 23.48 800 мс
2. КОРОЛЕВ Никита 94 Республика Татарстан 23.52 796 мс
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО Спартак 25.10 655 кмс
4. ФОМИН Владимир 94 ГАУВО Спартак 25.33 637 1
5. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО Спартак 25.60 617 1
6. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 25.64 614 1
7. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 25.98 590 1
8. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 26.46 559 1
9. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 26.66 546 1

10. КОНШИН Никита 02 СК Волга 26.86 534 1
11. ШУМЕЙКО Арсений 04 Астраханская 27.03 524 1
12. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 27.09 521 1
13. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 27.14 518 1
14. МАРТЫНЕНКО Илья 04 СК Волга 27.19 515 2
15. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 27.20 514 2
16. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 27.52 497 2
17. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Мбу Сшор № 16 27.77 483 2
18. ШАРАПОВ Богдан 04 СК Волга 27.78 483 2
19. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 27.87 478 2
20. МАЛЫШЕВ Константин 04 СК Волга 27.89 477 2
21. ШЕЙКИН Алексей 04 ГАУВО Спартак 28.03 470 2
22. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 28.69 438 2
23. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 28.78 434 2
24. ЧАРУШИН Данил 04 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 29.01 424 2
25. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.10 420 2

ОЛЕЙНИЧУК Данила 03 Мбу Сш № 13 29.10 420 2
27. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.23 414 2
28. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.74 393 2
29. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.75 393 2
30. ЕРИН Анатолий 04 ГАУВО Спартак 29.89 387 2
31. ГЛАЗУНОВ Андрей 06 СК Волга 30.15 378 2
32. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.50 365 3
33. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.40 334 3
34. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 31.54 330 3
35. ДРОБОТОВ Илья 05 Мбу Сшор № 16 31.85 320 3
36. ЧУРИК Владимир 04 Дельфин г. Волжский 31.89 319 3
37. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 31.96 317 3
38. ЗАЛИПАЕВ Артём 04 СК Волга 32.07 314 3
39. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 32.09 313 3
40. ПОДЬЯЧЕВ Сергей 04 СК Волга 32.36 305 3
41. СТРЕЛЬЦОВ Роман 04 Мбу Сшор № 16 32.40 304 3
42. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 07 Оренбургская область 33.24 282 3
43. ДВУЖИЛОВ Андрей 06 СК Волга 34.26 257 1юн
44. МАТВЕЕВ Степан 06 СК Волга 41.79 141 2юн
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 34, Мужчины, 50m Баттерфляй

15 лет и старше

1. САДОВНИКОВ Александр 96 СК Волга 23.48 800 мс
2. КОРОЛЕВ Никита 94 Республика Татарстан 23.52 796 мс
3. ГОЛИКОВ Никита 99 ГАУВО Спартак 25.10 655 кмс
4. ФОМИН Владимир 94 ГАУВО Спартак 25.33 637 1
5. ЗАХАРОВ Виктор 95 ГАУВО Спартак 25.60 617 1
6. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 25.64 614 1
7. ЛАЗАРЕВ Евгений 98 Дюсш-18 25.98 590 1
8. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 26.46 559 1
9. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 26.66 546 1

10. КОНШИН Никита 02 СК Волга 26.86 534 1
11. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 27.09 521 1
12. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 27.14 518 1
13. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 27.20 514 2
14. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 27.52 497 2
15. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Мбу Сшор № 16 27.77 483 2
16. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 27.87 478 2
17. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 28.69 438 2
18. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 28.78 434 2
19. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.10 420 2

ОЛЕЙНИЧУК Данила 03 Мбу Сш № 13 29.10 420 2
21. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.23 414 2
22. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.74 393 2
23. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.75 393 2
24. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.50 365 3
25. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.40 334 3
26. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 31.54 330 3
27. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 31.96 317 3
28. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 32.09 313 3

15 - 18 лет

1. МАРЧЕНКО Макар 03 СК Волга 25.64 614 1
2. ГОРБУНКОВ Антон 01 Мбу Сшор № 16 26.46 559 1
3. СИДОРОВ Алексей 01 Мбу Сшор № 16 26.66 546 1
4. КОНШИН Никита 02 СК Волга 26.86 534 1
5. ТИМОНИН Андрей 02 Дюсш-18 27.09 521 1
6. МОГУТОВ Дмитрий 01 Мбу Сшор № 16 27.14 518 1
7. СТЕПАНЕНКО Илья 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 27.20 514 2
8. КАСТЕРИН Андрей 01 ГАУВО Спартак 27.52 497 2
9. КУЗНЕЦОВ Владислав 00 Мбу Сшор № 16 27.77 483 2

10. ДЕМЧЕНКО Владислав 03 СК Волга 27.87 478 2
11. ЗАЙЦЕВ Виктор 01 Астраханская 28.69 438 2
12. ПОНОМАРЕВ Даниил 03 ГАУВО Спартак 28.78 434 2
13. КУРКИН Данил 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.10 420 2

ОЛЕЙНИЧУК Данила 03 Мбу Сш № 13 29.10 420 2
15. САФОНОВ Глеб 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.23 414 2
16. МАРТЫНОВ Александр 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.74 393 2
17. ГАЛАЙДА Федор 03 МАОУ ДО ДЮСШ №3 г. Волжский 29.75 393 2
18. ГУЙВАН Иван 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 30.50 365 3
19. БОЧКОВ Максим 01 МБУ СШ № 3 г. Камышина 31.40 334 3
20. КЕРУСОВ Валерий 02 Мбу Сшор № 16 31.54 330 3
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 34, Мальчики, 50m Баттерфляй, 15 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

21. ВИШНЯКОВ Павел 02 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 31.96 317 3
22. ГРЕШНОВ Семен 03 Мбу Сшор № 16 32.09 313 3

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 4:13.42 792 мс
2. ДЁМКИНА Алина 95 СК Волга 4:20.54 729 мс
3. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 4:28.10 669 кмс
4. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 4:34.57 623 кмс
5. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 4:34.74 621 кмс
6. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 4:36.53 609 кмс
7. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 4:38.68 595 1
8. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 4:40.05 587 1
9. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 4:41.16 580 1

10. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 4:43.68 565 1
11. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 4:45.90 551 1
12. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.65 547 1
13. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 4:50.37 526 1
14. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 4:53.86 508 1
15. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 4:56.16 496 2
16. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 4:56.72 493 2

ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 4:56.72 493 2
18. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 4:56.95 492 2
19. МИХЕЕВА Анна 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:57.88 487 2
20. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 4:58.10 486 2
21. КЛЕЦКОВА Мария 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:58.36 485 2
22. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 5:04.78 455 2
23. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 5:06.64 447 2
24. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 5:07.38 444 2
25. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 5:07.45 443 2
26. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 5:14.64 414 2
27. БОРИСОВА Эмиллия 06 СК Волга 5:17.36 403 2
28. СИДОРОВА Анастасия 07 СК Волга 5:20.80 390 2

13 лет и старше

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 4:13.42 792 мс
2. ДЁМКИНА Алина 95 СК Волга 4:20.54 729 мс
3. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 4:28.10 669 кмс
4. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 4:34.57 623 кмс
5. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 4:34.74 621 кмс
6. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 4:36.53 609 кмс
7. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 4:38.68 595 1
8. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 4:40.05 587 1
9. НАГОРНАЯ Валерия 00 Мбу Сшор № 16 4:41.16 580 1

10. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 4:43.68 565 1
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль , 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

11. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 4:45.90 551 1
12. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.65 547 1
13. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 4:50.37 526 1
14. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 4:53.86 508 1
15. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 4:56.16 496 2
16. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 4:56.72 493 2

ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 4:56.72 493 2
18. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 4:56.95 492 2
19. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 4:58.10 486 2
20. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 5:04.78 455 2
21. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 5:06.64 447 2
22. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 5:07.38 444 2
23. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 5:07.45 443 2
24. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 5:14.64 414 2

13 - 17 лет

1. КУРЦЕВА Яна 02 СК Волга 4:13.42 792 мс
2. НЕСТЕРОВА Елена 04 СК Волга 4:28.10 669 кмс
3. ГУРЕЕВА Ольга 03 Мбу Сшор № 16 4:34.57 623 кмс
4. СЕЛИВЕРСТОВА Виктория 01 ГАУВО Спартак 4:34.74 621 кмс
5. КАРЦЕВА Дарья 03 Мбу Сшор № 16 4:36.53 609 кмс
6. ПАНКРАТОВА Дарья 03 СК Волга 4:38.68 595 1
7. МАШТАКОВА София 04 СК Волга 4:40.05 587 1
8. БАКУНИНА Полина 04 Альбатрос 4:43.68 565 1
9. АГАРКОВА Варвара 05 СК Волга 4:45.90 551 1

10. КЛЕЦКОВА Анастасия 04 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.65 547 1
11. БАЧУРИНА Алиса 04 СК Волга 4:50.37 526 1
12. КУРИЦЫНА Виктория 04 СК Волга 4:53.86 508 1
13. ХОХЛОВА Ксения 05 СК Волга 4:56.16 496 2
14. ШМЕЛЕВА Анастасия 04 Мбу Сш № 13 4:56.72 493 2

ГОЛУБЕНКО Дарья 05 СК Волга 4:56.72 493 2
16. СЕРГЕЕВА Мария 04 Мбу Сшор № 16 4:56.95 492 2
17. БОРИСОВА Юлианна 05 СК Волга 4:58.10 486 2
18. КОЗЛОВА Валерия 04 СК Волга 5:04.78 455 2
19. МУХИНА Ирина 03 Астраханская 5:06.64 447 2
20. ГУРЬЯНОВА Кристина 05 Мбу Сш № 13 5:07.38 444 2
21. ПЕРШИНА Анастасия 05 СК Волга 5:07.45 443 2
22. КОРТУНОВА Александра 05 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 5:14.64 414 2
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
03.10.2018 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПОТАПОВ Ярослав 99 ХМАО - Югра 3:48.49 801 мс
2. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 3:50.35 782 мс
3. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 3:50.48 780 мс
4. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 3:52.74 758 мс
5. ДРУЖИНИН Илья 98 ХМАО - Югра 3:54.65 740 мс
6. МИТИН Евгений 02 СК Волга 3:58.01 709 мс
7. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 4:00.60 686 кмс
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 4:01.84 676 кмс
9. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 4:03.52 662 кмс

10. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 4:05.02 650 кмс
11. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 4:08.45 623 кмс
12. МИКОЛЕНКО Иван 04 СК Волга 4:08.96 619 кмс
13. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:14.04 583 1
14. ТАМАРОВСКИЙ Максим 04 Дельфин г. Волжский 4:15.66 572 1
15. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 4:19.73 545 1
16. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 4:21.04 537 1
17. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 4:24.26 518 1
18. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 4:26.87 503 1
19. ШАЧНЕВ Алексей 04 Астраханская 4:29.26 489 2
20. ЛОПАТИН Арсений 05 СК Волга 4:35.16 458 2
21. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 4:35.46 457 2
22. ЕРКЕЕВ Ренат 04 СК Волга 4:37.23 448 2
23. ФИРСОВ Тимофей 04 ГАУВО Спартак 4:40.26 434 2
24. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 4:42.43 424 2
25. КОНОВАЛОВ Егор 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:46.88 404 2
26. ЩИПАНОВ Захар 04 СК Волга 4:50.38 390 2
27. ЗЕМЦОВ Владислав 05 СК Волга 4:51.28 386 2
28. ПЕТРАКОВ Семен 04 СК Волга 4:51.44 386 2
29. СОРОКИН Илья 06 СК Волга 4:53.11 379 2
30. ГОРОБЧЕНКО Владислав 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:55.48 370 2
31. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 4:59.41 356 2
32. МАТВЕЕВ Сергей 05 Астраханская 5:03.80 341 3
33. БРАУН Герман 06 МБУ СШОР-19 Олимпия 5:04.80 337 3
34. ФОКИН Вадим 04 СК Волга 5:30.57 264 3

15 лет и старше

1. ПОТАПОВ Ярослав 99 ХМАО - Югра 3:48.49 801 мс
2. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 3:50.35 782 мс
3. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 3:50.48 780 мс
4. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 3:52.74 758 мс
5. ДРУЖИНИН Илья 98 ХМАО - Югра 3:54.65 740 мс
6. МИТИН Евгений 02 СК Волга 3:58.01 709 мс
7. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 4:00.60 686 кмс
8. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 4:01.84 676 кмс
9. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 4:03.52 662 кмс

10. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 4:05.02 650 кмс
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Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Общественная организация Федерация плавания Волгоградской области

ГАУ ВО "Центр спортивной подготовки "Олимп"
Открытый чемпионат и первенство Волгоградской области по плаванию

Волгоград, 2. - 3.10.2018

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль , 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

11. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 4:08.45 623 кмс
12. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:14.04 583 1
13. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 4:19.73 545 1
14. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 4:21.04 537 1
15. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 4:24.26 518 1
16. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 4:26.87 503 1
17. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 4:35.46 457 2
18. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 4:42.43 424 2
19. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 4:59.41 356 2

15 - 18 лет

1. АЛЕКСАНДРОВ Максим 01 СК Волга 3:50.35 782 мс
2. СИБИРЦЕВ Илья 01 СК Волга 3:50.48 780 мс
3. ШАНЧУК Владислав 01 СК Волга 3:52.74 758 мс
4. МИТИН Евгений 02 СК Волга 3:58.01 709 мс
5. ТРАВНИКОВ Максим 00 Московская область - Ярославск 4:00.60 686 кмс
6. ЛОБАЧЕВ Денис 00 ГАУВО Спартак 4:01.84 676 кмс
7. САДОВЫЙ Давыд 01 СК Волга 4:03.52 662 кмс
8. СУЛЕВ Роман 03 ГАУВО Спартак 4:05.02 650 кмс
9. ФИЛИППОВ Даниил 02 СК Волга 4:08.45 623 кмс

10. ХУДОМЯСОВ Артем 02 МБУ СШОР-19 Олимпия 4:14.04 583 1
11. НЕСТЕРОВ Евгений 03 СК Волга 4:19.73 545 1
12. ШАРКЕВИЧ Александр 03 СК Волга 4:21.04 537 1
13. НЕФЕДОВ Дмитрий 03 Мбу Сшор № 16 4:24.26 518 1
14. ВЕРЕЩАГИН Александр 01 ГАУВО Спартак 4:26.87 503 1
15. МУДРАЧЕНКО Дмитрий 02 СК Волга 4:35.46 457 2
16. ПОЛИЦЕМАКО Сергей 01 СК Волга 4:42.43 424 2
17. ПОТАПОВ Вадим 03 МКОУДО ЗАТО Знаменск ДЮСШ 4:59.41 356 2


